
2021年乌兰察布分公司密封胶（灌缝胶）采购招标公告 

招标编号：【乌分】MFJCG-2021 

1、招标条件 

2021 年乌兰察布分公司密封胶（灌缝胶）采购招标项目（以下简称“本项目”），本项目以内蒙古高路

公司乌兰察布分公司【2021】2 号会议纪要决定予以采购，并已列入内蒙古高等级公路建设开发有限责任

公司乌兰察布分公司 2021 年度采购计划。资金来源为企业自筹。现就本项目进行国内公开招标，并对投

标人进行资格后审。 

2、项目概况与招标范围 

2.1项目概况 

本次采购范围为内蒙古高等级公路建设开发有限责任公司乌兰察布分公司 2021 年道路养护密封胶（灌

缝胶）采购计划。 

2.2供货期 

本次采购供货期：签订合同接到采购人通知后 5 日内。 

乌兰察布分公司密封胶（灌缝胶）采购招标项目划分为 1 个合同包。具体合同包划分见下表： 

合同包号 名称 数量（吨） 交货地点 

MFJCG-1 密封胶（灌缝胶） 102 采购人指定地点 

注：1、主要技术参数详见第五章技术标准。 

2.3质量保证期： 采购人验收合格后 12 个月。 

3、投标人资格要求及相关事宜 

3.1投标的资格要求 

○1 本次招标要求投标人具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照，具有养护材料制造（或生产）

经营范围（不接受经销商报名）； 

○2 投标人（制造商）近 3 年（2018 年 1 月至今）至少累计有 200 吨及以上道路密封胶（灌缝胶）供应业

绩 1 项（以供货合同为证明依据），并在人员、设备及资金周转等具备相应的服务能力。 

3.2 本次招标 不接受 联合体投标，不接受 经销商报名。 

3.3 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参与本项目同一合同包的投标，



否则，相关投标均无效。 

3.4其他说明： 

3.4.1 因公路路面损坏具有不可预见性，本次招标为计划采购数量，不设定全年具体采购数量，最终采

购人根据实际需求量确定。 

3.4.2 采购人可以在材料出厂前派人到中标人生产车间进行抽样检查，中标人应无条件配合；  

3.4.3 中标人负责运输到采购人指定交货地点，产生的费用全部由中标人承担，此费用中标人应考虑在投

标报价当中； 

3.4.4 采购人有权委托有资质的检测单位按照国家相关规定及要求对每批次货物进行随机抽样检测，如

不合格，采购人有权拒绝该批次所有货物，并终止合同，同时由中标人承担由此引起的一切损失和费用，

检验费用由中标人承担，中标人除支付检验费用外还另需支付违约金 10 万元/次；  

3.4.5 采购人有权对拟中标候选人进行现场考察，如在考察过程中发现投标人是以他人名义投标或者以其

他方式弄虚作假或提供虚假信息骗取中标，或投标人不具备生产场地、生产能力、生产设备等，或现场考察

发现投标人生产工艺流程不符合招标文件要求和规范规定、生产规模与能力与投标文件所载情况不符；采

购人将取消其中标资格，没收投标保证金，并追究法律责任；  

3.4.6由于交货地点（内蒙古高等级公路建设开发有限责任公司乌兰察布分公司管辖范围）可能不在同一

地点，中标人应服从采购人安排的指定交货地点，并考虑到个别偏远交货地点运输困难等因素，由此产生

的费用由中标人承担，采购人不另行支付。 

4、招标文件的获取 

本项目实行电子在线报名。凡有意参加投标的供应商，请于 2021 年 3 月 4 日至 2021 年 3 月 10 日

9:00~17:00，进入内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）在线报名。 

4.1报名投标流程 

登陆平台（未注册用户请先至【主体免费注册】注册公司账号、【个人免费注册】注册法人账号及个人

账号）→最新采购招标公告→本项目招标公告→【我要投标】。 

报名/投标详细操作流程请查阅平台【帮助在线】→【投标人操作手册】 

4.2 办理内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）信息库入库及企业（CA）数字证书： 

首先请用户先注册并完善好公司账号、法人账号及个人账号的相关基本信息资料并申请验证后，由授权

http://nmgxh.86ztb.com/


人携带以下材料到现场（或联系内蒙古电子招标投标交易平台工作人员进行线上）办理信息库入库审核及

（CA）数字证书。 

1、营业执照（原件复印件盖公章）； 

2、开户许可证（原件复印件盖公章）； 

3、授权委托人本人身份证复印件（正反面加盖公章） 

印章采集页（登陆单位账号→管理→本单位资料→数字（CA）认证→印章采集页模板）； 

办理 CA授权委托书（登陆单位账号→管理→本单位资料→法人授权委托书）； 

平台使用诚信承诺书（登陆单位账号→管理→本单位资料→诚信承诺书）； 

办理 CA详细资料请查阅平台【帮助在线】→【CA 数字认证】 

办理内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）信息库入库及企业（CA）数字证书的具

体规定，按照内蒙古电子招标投标交易平台的规定为准！ 

平台联系电话：15661034230 ,15661264230 

地址：呼和浩特市新城区兴安北路 158 号内蒙古招标投标协会（商品交易中心对面），办公时间为周

一至周五上午 8:30-12:00，下午 2:00-6:00。 

凡有意参加投标的供应商，于 2021 年 3 月 4 日 9:00 时至 2021 年 3 月 10 日 17:00(北京时间)登录《内

蒙古电子招标投标交易平台》（http://nmgxh.86ztb.com）上传购买标书收据凭证方可查阅下载电子招标文

件。 

4.3 本次发售电子招标文件，招标文件每套售价 1000 元，售后不退。购买招标文件付款完成投标人需

上传付款凭证，经审核通过后方可获取电子版招标文件。 

投标人通过银行转账或电汇方式汇入以下账户，并在汇款凭证上注明项目名称（可简写） 

购买招标文件汇款账号： 

账户名称：内蒙古中诚项目管理有限公司 

开户银行：中国光大银行呼和浩特呼伦南路支行 

账    号：50130188000043285 

5、招标文件的递交及相关事宜 

5.1投标截止时间：2021 年 3 月 26 日上午 9:30（北京时间）。投标人须在投标截止时间前递交响应

文件。 

5.2 本项目采用远程开标方式，电子响应文件请于投标截止时间之前在内蒙古电子招标投标交易平台

登录投标单位账号完成提交。 



5.3解密方式：投标人于 2021 年 3 月 26 日上午 9:30 在使用装有 CA 驱动的电脑进入《内蒙古电子招标

投标交易平台》进行远程开标解密，（投标人需保持电脑网络通畅并安装 IE11浏览器）。投标人无需到场

参加开标会议，应准备好装有驱动的电脑提前 30 分钟，于 2021 年 3 月 26 日上午 9:30-10:00 通过《内蒙

古电子招标投标交易平台》进行远程网上开标解密，届时请投标人代表持投标时所使用的（CA）数字证书在

开标电脑前准备参加开标解密。 

开标现场地点：内蒙古网佳电子招标投标交易平台开标室。 

如果截标或开标时间及地点有改变，招标代理机构将提前通知，逾期提交的响应文件将不予受理。 

6、发布公告的媒介 

本次招标公告在以下网站同时发布： 

中国采购与招标网(http://www.chinabidding.com.cn)； 

内蒙古自治区交通运输厅官网（http://jtyst.nmg.gov.cn/index.shtml）； 

内蒙古招标投标网（http://www.nmgztb.com.cn ）； 

内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）。 

7．联系方式 

招 标 人：内蒙古高等级公路建设开发有限责任公司乌兰察布分公司 

地    址：乌兰察布市集宁新区集宁一中斜对面 

邮政编码：012000 

联 系 人：张女士 

电    话：0474-8320948 

 

招标代理：内蒙古中诚项目管理有限公司 

地    址：呼和浩特市海拉尔大街 5 号人和小区 41号楼 1 单元 102 室 

邮    编：010020 

电    话：0471-6922377 

联 系 人：王工 

日    期：2021 年 3 月 4 日 

 

http://www.chinabidding.com.cn/

